
Pro:
.Kopie.

Na vědomi.
Předmět: RE: Kardio FN Motol 2765323 pro Omnimedics s.r.o.

Od: 15:14 Omnimedics" - středa 20.07.2022

Dobrý den,

Děkuji Vám za Vaši objednávku, kterou tímto akceptujeme
V příloze posIlám fakturu

Děkuji
S pozdravem,

MCS C|in{cd/Technicdl suppot t

C)mn/medĺ("s!
IC/ID: 2 79535'í8 l DiC/VAT: CZ279535.Rš
E-mail:

Sent: Wednesday, July 20, 2022 2:50 PM
To:
subject: Kardio FN Motol 2765323 pro Omnimedics s.r.o.

odběratel:

Fakultní nemocnice v Motole
Oddělení nákupu SZM FN Motol

v Úvalu 84
150 06 Praha 5 - Motol

objednávka číslo: 2765323
ID : 418890
Datum : 20.07.2022

IČO: 00064-203
DIČ: CZ00064203

Omnimedics s.r.o.
Pod Klamovkou 1268/3
150 00 Praha 5 - Stodůlky'-

Dodejte na adresu:
SZM FN Motol
Komunikační uzel -2D

přejímka zboží Po - Čt 6:00 až 18:00, pá 6:00-15:00

-Objednáváme u vás:
-2129/51 Dětské kardiocentrum - JIP l, pooperační

NiÉizev
1 HEARTMATE vesta s kapsami vel. S

á 1 KS 104229
( 11.07.2022 P22V00221585)

2 HEARTMATE sprchovací caSka
á 1 KS 104232
( 11.07.2022 P22V00221585)

3 HEARTMATE univerzální brašna
á l KS 106449
( 11.07.2022 P22V00221585)

4 HEARTMATE 3 implantační set podpůrného systému levé
komory

á l KS 106524INT
( 11.07.2022 P22V00221585)

5 HEARTMATE cestovní taška
á l KS 1260

( 11.07.2022 P22V00221585)
6 HEARTMATE sada 4 nabíjecích baterii 14 voItů,

lithium-iontové
á l KS 2465
( 11.07.2022 P22V00221585)

7 HEARTMATE sada 2 klipů baterií 14 voltů,
lithium-iontové

á 1 KS 2865
( 11.07.2022 P22V00221585)

Celkem:

PoČet
1 KS

l KS

1 KS

l KS

1 KS

1 KS

1 KS

2 392 000,00



Dodávaný materiál musí být V souladu se zákony 22/1997 Sb. a 268/2014 Sb.
Cena dodávky se řídí smlouvou nebo poslední cenovou nabídkQu.
Faktura musí splňovat všechny náľežítosti dané zákonem Č.235/2004 Sb. a
musí být zaslána zároveň se zbožím. Splatnost faktur je 60 dní.
Na dodacím listě i faktuře uvádějte vŽdy číslo naší objednávky, jinak zboží
nemůže být převzato a faktura vyřízena. Dodávejte pouze celá balení.
Žádáme obratem o zaslání akcepace (potvrzení) této objednávky.
Objednávky v hodnotě nad 50 000 KC bez dph fakturujte až pozveřejnění
v registru smluv ministerstva vnitra ČR v souladu s § 6 odst.1
zákona 4. 340/20/5 sb, o registru smluv. Není-li dohodnuto jinak,
považujte objednávku nevyřízenou do jednoho měsíce za zrušenou.
ostatní ujednáni se řídí Občanským zákoníkem (.Č.89/2R1.2 Sb.)


